
1 
 

Република Србија 
 Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Број: 404-98-6/2016-IV 
Дана: 27.12.2016. године 

21480 Србобран, Трг слободе 2 
: 021/730-020; Факс: 021/731-079 

E-mail: srbobran@eunet.rs 
 
На основу члана 63. став 2. и став. 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 
124/2012, 14/2015 и 68/2015) и захтева заинтересованих лица за појашњењем конкурсне 
документације за јавну набавку мале вредности: Радови н отресиштима у општини Србобран ЈН 
31/2016, Општинска управа Србобран, Комисија за јавну набавку је припремила 

 

Појашњење конкурсне документације ЈН број 31/2016 

У примереном року пристигао  je следећи захтев  за додатним информацијама заинтересованих 
лица:  

Питање бр. 1:  

Молимо да нам доставите детаљ бетонске коловозне конструкције из којег можемо видети која 
арматурна мрежа је пројектом предвиђена 

Одговор:  

Уграђује се арматурна мрежа Q188 

Прилог детаљ бетонског отресишта 

 

Комисија за јавну набавку 

mailto:srbobran@eunet.rs

